UBND HUYỆN GIA LÂM
   TRƯỜNG TH TIỀN PHONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

	              Số         /QĐ-THTP
	Yên Viên, ngày 15 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập ban chỉ đạo thực hiện nội dung điều chỉnh, bổ sung phương  hướng chiến lược giáo dục giai đoạn 2015 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC  TIỀN PHONG

- Căn cứ điều lệ trường Tiểu học;
[bookmark: _GoBack]- Căn cứ Kế hoạch số .../KH-THTP ngày 07/9/2015 của Trường Tiểu học 	Tiền Phong về việc xây dựng chiến lược phát triển giáo dục giai đoạn 2015 –-2020;
- Căn cứ nhiệm vụ thực tế của trường Tiểu học Tiền Phong,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện nội dung điều chỉnh, bổ sung phương hướng phát triển chiến lược giáo dục giai đoạn 2015 - 2020 của trường Tiểu học Tiền Phong  gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Bà Lê Bích Mai, Hiệu trưởng	  			- Trưởng ban;
	2. Bà Trần Thị Mai Lan, Phó Hiệu trưởng 		- Phó ban;
	3. Bà Lê Thị Ánh Minh, Phó Hiệu trưởng, CTCĐ 	- Phó ban;
	4. Bà Nguyễn Thu Hà, Kế toán 				- Uỷ viên;
	5. Ông Vũ Xuân Tiến, TBTTND,TKHĐ 		- Uỷ viên;
	6. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền, BTCĐ, TPT 	- Uỷ viên;
	7. Bà Nguyễn Thị Soan, TTTM 			- Ủy viên;
	8. Bà Đào Thị  Thu Huyền, TTTM 			- Ủy viên;
	9. Bà  Đặng Thị Thanh Nhàn, TTTM 			- Ủy viên;
	10. Bà Phí Thị Lý, TTTM 				- Ủy viên;
	11. Ông Đào Hải Cương, Giáo viên, Phó BTCĐ 	- Uỷ viên.
Điều 2: Ban chỉ đạo thực hiện nội dung điều chỉnh, bổ sung phương hướng phát triển chiến lược giáo dục giai đoạn 2015 - 2020, có nhiệm vụ triển khai và thực hiện nội dung kế hoạch đề ra.
Điều 3:  Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                         Lê Bích Mai